℞. ℞ii diaphor. ℞ij. ℞ sigillat. ℞j. Laud. opiat. gr. ij. vel Ext. theriacal. gr. vj. M. f. Pulvis, div. in 2. part. æqual.

Quæ capiantur in vehiculo calido & acidulo. Hinc quieteat ægra, cui si sudor superveniat, eò melius est, aut si blanda diaphoresis subsequatur.

Sed quid agendum, si ægræ nostræ, in tali statu enarrato constitutæ, superveniret menstruatio? Resp. Consideretur

1. Tempus morbi.
2. Tempus menstruationis: an legitimum? an, quod sæpius fit, anticipaverit?

Utrumque morum naturæ excretorium ostendit. Considerandum: an magis criticus, an magis symptomaticus? Si ergo menstruatio debito modo & in legitima quantitate, & sine gravioribus symptomatibus superveniat in incremento morbi; tunc naturæ relinquendum directorium est; cessabit enim hujus fluxus diarrhoea: de cætero consuetis remediis insistendum, nec nimis acida usurpanda. Sin verò deficiat, & hinc symptomata præcordiorum, atque abdominis tormina & similia affligant, tunc quidem pariter diarrhoea exin sistitur, at malo omine: interim supra dictis medicamentis addantur volatilia & myrrhata, moderata tamen in dosi, ut unà superveniente sudore moderato nonnihil stimuletur dicta sanguinis ex-

cretio, idque speciatim, si vires ægræ hoc permittere videantur. Sin verò nimis fluat menstruatio, hæc supprimenda nonnihil; periculum enim ingens inquit, præsertim si forsitan excretio cutanea expectetur, ne inverso sic naturæ motu imminentes petechiæ impediatur, unde in tali casu acidula & remedia terrea, v. g. mineralia blande adstringentia, in usum vocentur; aut quoque opiata cum alexipharmacis maritentur; sic enim ipse nimis rensus fluxus sufflamabitur. Si verò in statu superveniat, in quo jam petechiæ efflorescant, magis suspectus est, ne retrocedant. Consideranda ergo

1. Euphoria ægri.
2. Signa in urina coctionis.
3. Antecedentia fluxum hunc quasi criticum plus minus indicantia.
4. Quantitas, an debita? an excessiva? an defectuosa?

Si ergo in statu, debito menstruationis tempore, debita quantitate superveniat, linquatur; saltem diaphoreticis excretio cutanea conservetur: si excedat, nonnihil cohibeatur: si deficiat, volatilibus excretionem cutaneam unà promoventibus adjuvetur: &c. Idem ibidem.

Enarrantur interrogatoria, circa Febres Contin. & Malignas, ac præcipue Dysenterias, sieri solita. Item, proponitur Casus Præcticus de febre Malig. Pulicari, lethali; & resolutio ejusdem anne editur, ad normam Examinis Practici, quod Monachii sustinent Medici, qui Praxin in Bavaria exercere petunt.

ANno 1666. cum passim in Bavaria grassarentur febres mali moris, sæpius cum dysenteria, aliquando etiam cum maculis pulicibus conjunctæ, in his præsertim locis, per quos transire redeuntes ex Ungaria milites, necessarium videbatur Collegio Medico Electorali, ut singularum civitatum & locorum utriusque Bavarie & Superioris Palatinatus Medici constituti morbos apud se grassantes eorumque accidentia diligenter describerent, ac præcipue ad proposita à Collegio Med. Elect. interrogatoria distinctè responderent: cum scilicet in finem, ut postea, intercedente Sereniss. Electoris Clementissimo decreto, periclitanti populorum sanitati, communi ac opportuno consilio maturè prospiceretur. Interrogatoria erant sequentia.